

TABULATION OF BIDS

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

State: NV

Opened at: FHWA Nevada Division Office

County: CLARK

By: Greg Novak

LAKE MEAD NATIONAL RECREATION AREA

Date: 11/13/02

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Ms. LeeAnn Bush

Title: A/E Contract Specialist Date: 11/19/02

Contract Awarded to: Interstate Rock Products, Inc. Date: 12/05/02

Contractor	Bid Amount	Responsive
INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC. 42 SOUTH 850 WEST, SUITE 201 HURRICAN, UT 84737	5,332,405.12	
FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC. 4040 FREHNER ROAD NORTH LAS VEGAS, NV 89030	5,496,000.00	
LAS VEGAS PAVING CORPORATION 4420 SOUTH DECATOR BLVD. LAS VEGAS, NV 89103	5,999,806.00	
Engineer's Estimate	4,551,332.40	

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	ALL	474,998.76	474,998.76
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		544,296.30	544,296.30
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		239,808.48	239,808.48
		ENGINEER'S ESTIMATE		376,000.00	376,000.00
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	6.728	2,390.00	16,079.92
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		5,000.00	33,640.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,180.00	14,667.04
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	26,912.00
15203	km	Centerline re-establishment			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	6.728	1,195.00	8,039.96
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,000.00	13,456.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,907.00	12,830.30
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,800.00	12,110.40
15204	Each	Drainage structure survey and staking			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	22	350.00	7,700.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		400.00	8,800.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,083.00	23,826.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	12,100.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	13.456	1,580.00	21,260.48
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1,600.00	21,529.60
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,997.00	40,327.63
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	33,640.00
15209	Hour	Miscellaneous survey and staking			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	180	120.00	21,600.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		100.00	18,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		191.00	34,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	21,600.00
15217	LPSM	Roadway cross section survey			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	ALL	9,670.00	9,670.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50,000.00	50,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		14,664.00	14,664.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13,400.00	13,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15401	LPSM	Contractor testing			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	ALL	105,000.00	105,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		300,000.00	300,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		183,970.00	183,970.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200,000.00	200,000.00
15501	LPSM	Construction schedule			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	ALL	10,000.00	10,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50,000.00	50,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		10,712.00	10,712.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	15,000.00
15703	m	Silt fence			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	3,300	14.00	46,200.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10.00	33,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		11.05	36,465.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	33,000.00
15731A	m	Sediment wattle, 225 mm			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	2,000	20.00	40,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		20.00	40,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		30.72	61,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	16,000.00
15802	LPSM	Watering for dust control			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	ALL	185,000.00	185,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		150,000.00	150,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		25,357.00	25,357.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75,000.00	75,000.00
20204A	Each	Removal of individual trees			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	26	300.00	7,800.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	13,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,193.00	31,018.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	15,600.00
20301H	Each	Removal of pipe culverts			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	7	5,000.00	35,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,000.00	14,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,300.00	16,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	3,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301T	Each	Removal of end anchorage			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	8	450.00	3,600.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	4,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,410.00	11,280.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	6,000.00
20302SB	m	Removal of portland cement concrete curb and gutter			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1,180	70.00	82,600.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		15.00	17,700.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		7.59	8,956.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	17,700.00
20302W	m	Removal of guardrail			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	420	6.00	2,520.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		16.00	6,720.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		14.30	6,006.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	6,300.00
20303PA	m2	Removal of asphalt pavement			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	5,700	2.00	11,400.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		6.00	34,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		5.87	33,459.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	34,200.00
20401	m3	Roadway excavation			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	30,500	18.70	570,350.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		20.00	610,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		21.86	666,730.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	213,500.00
20402	m3	Subexcavation			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	300	13.50	4,050.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		25.00	7,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		13.62	4,086.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	9,000.00
21101	m2	Roadway obliteration			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	520	4.50	2,340.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10.00	5,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		18.00	9,360.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	2,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1,275	100.00	127,500.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		150.00	191,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		105.00	133,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	63,750.00
25110	m3	Wire enclosed riprap			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1,435	167.00	239,645.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		150.00	215,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		157.00	225,295.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	129,150.00
25306	m2	Revet mattress, polyvinyl chloride coated			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	920	56.00	51,520.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		120.00	110,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		47.50	43,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	64,400.00
30101	t	Aggregate base			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	13,700	17.05	233,585.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		20.00	274,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		17.20	235,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	178,100.00
30301	km	Road reconditioning			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	6.70	16,000.00	107,200.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		35,000.00	234,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		34,917.00	233,943.90
		ENGINEER'S ESTIMATE		18,000.00	120,600.00
40101ACB	t	Hot asphalt concrete pavement class A, grading C, type 2 pavement smoothness			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	15,100	34.00	513,400.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		22.00	332,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		29.72	448,772.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	604,000.00
40103EA	t	Asphalt cement grade AC-30 or AC-10 with SEAM			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	950	243.00	230,850.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		0.01	9.50
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		214.00	203,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	950.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40105C	t	Antistrip additive type 3			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	140	124.00	17,360.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		125.00	17,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		123.00	17,220.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	14,000.00
40201	t	Minor hot asphalt concrete			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	830	69.00	57,270.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50.00	41,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		60.58	50,281.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	83,000.00
40401	t	Open-graded asphalt friction course			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	2,350	35.00	82,250.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		45.00	105,750.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		30.33	71,275.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	129,250.00
40402D	t	Asphalt cement grade AC-20			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	160	243.00	38,880.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		0.01	1.60
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		214.00	34,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	160.00
40403C	t	Antistrip additive type 3			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	25	124.00	3,100.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		125.00	3,125.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		125.00	3,125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	3,000.00
40908	m2	Fog seal			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	29,600	0.25	7,400.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		0.50	14,800.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		0.22	6,512.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	74,000.00
41101MB	t	Prime coat grade MC-70			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	80	470.00	37,600.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		300.00	24,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		354.00	28,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	28,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41103	t	Blotter			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	520	24.00	12,480.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		37.00	19,240.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		13.37	6,952.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	15,600.00
41201CKH	t	Tack coat grade CSS-1 or CSS-1h			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	35	400.00	14,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		185.00	6,475.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		386.00	13,510.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	12,250.00
56304A	m2	Weathering agent, desert application			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	100,000	2.25	225,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2.30	230,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2.17	217,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.25	225,000.00
56304B	Each	Weathering agent, boulder application			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	400	12.00	4,800.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		8.00	3,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		6.36	2,544.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		13.00	5,200.00
60104AR	Each	Concrete, headwall for 1200 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	6	1,890.00	11,340.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10,000.00	60,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		12,831.00	76,986.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,800.00	16,800.00
60104BR	Each	Concrete, headwall for double 1200 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	6	4,300.00	25,800.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10,000.00	60,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		16,373.00	98,238.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,850.00	23,100.00
60104BT	Each	Concrete, headwall for double 1500 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	2	6,200.00	12,400.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		12,000.00	24,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		18,994.00	37,988.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,250.00	10,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60104BU	Each	Concrete, headwall for double 1650 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	10	6,600.00	66,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10,000.00	100,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		21,448.00	214,480.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,000.00	60,000.00
60104BV	Each	Concrete, headwall for double 1800 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	2	6,600.00	13,200.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10,000.00	20,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		23,466.00	46,932.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,200.00	14,400.00
60104GR	Each	Concrete, headwall for 1200 mm equivalent diameter, arch or elliptical pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	4	1,900.00	7,600.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		8,000.00	32,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		14,827.00	59,308.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,500.00	30,000.00
60201M	m	600 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	35	200.00	7,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		300.00	10,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		273.50	9,572.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		220.00	7,700.00
60201N	m	750 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	120	220.00	26,400.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		250.00	30,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		646.50	77,580.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		230.00	27,600.00
60201Q	m	1050 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	10	380.00	3,800.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		350.00	3,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		540.60	5,406.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	5,000.00
60201R	m	1200 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	60	385.00	23,100.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		300.00	18,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		726.00	43,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	36,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201RCJ	m	1200 mm reinforced concrete pipe culvert, jacked			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	45	2,825.00	127,125.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,700.00	121,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		3,890.00	175,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,100.00	94,500.00
60201T	m	1500 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	100	440.00	44,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		400.00	40,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		625.50	62,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		620.00	62,000.00
60201U	m	1650 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	45	630.00	28,350.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	22,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,738.50	78,232.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		620.00	27,900.00
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	4	500.00	2,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	2,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		699.50	2,798.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		350.00	1,400.00
60206N	Each	End section for 750 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	8	510.00	4,080.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	4,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		858.50	6,868.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	3,600.00
60206Q	Each	End section for 1050 mm pipe culvert			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1	1,000.00	1,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1,200.00	1,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,834.00	1,834.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	750.00
60703A	Each	Cleaning culverts in place			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	10	4,600.00	46,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1,750.00	17,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,968.00	29,680.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	2,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60708	Each	Clean inlet			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1	1,150.00	1,150.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1,000.00	1,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		558.50	558.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	300.00
60901U	m	Portland cement concrete curb, 300 mm depth			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1,600	43.00	68,800.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		41.00	65,600.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		56.86	90,976.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	56,000.00
60902T	m	Portland cement concrete curb and gutter, 275 mm depth			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	5,100	46.50	237,150.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		60.00	306,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		77.83	396,933.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	219,300.00
60909AC	Each	Wheelstop (colored concrete)			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	4	120.00	480.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		400.00	1,600.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		300.00	1,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	600.00
60914A	m	Portland cement concrete valley gutter			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	22	120.00	2,640.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		140.00	3,080.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		109.00	2,398.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,100.00
61102CD	m	25 mm waterline polyvinyl chloride (PVC)			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	750	36.00	27,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		20.00	15,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		45.16	33,870.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	41,250.00
61102GD	m	50 mm waterline polyvinyl chloride (PVC)			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	290	36.00	10,440.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		20.00	5,800.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		45.90	13,311.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	17,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61102LDS	m	100 mm sleeving polyvinyl chloride (PVC)			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	140	36.00	5,040.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		20.00	2,800.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		65.40	9,156.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	4,200.00
61104D	Each	Valve gate			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	2	600.00	1,200.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	1,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		954.00	1,908.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		700.00	1,400.00
61104JG	Each	Valve, globe, electric actuated			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	2	630.00	1,260.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,000.00	4,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,420.50	2,841.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	2,400.00
61501BA	m2	Colored Portland cement concrete sidewalk			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1,300	45.00	58,500.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50.00	65,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		83.89	109,057.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		57.00	74,100.00
61504AB	m2	Colored portland cement concrete handicap ramp			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	85	45.00	3,825.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		50.00	4,250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		81.37	6,916.45
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	8,500.00
61701DAAB	m	Guardrail system G4, type 1, class A (wood posts)			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	105	65.00	6,825.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		65.00	6,825.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		66.00	6,930.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	7,350.00
61702D	Each	Terminal section type G4-BAT			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1	1,630.00	1,630.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,500.00	2,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1,650.00	1,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61702SRT	Each	Terminal section type SRT			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1	2,450.00	2,450.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2,500.00	2,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,475.00	2,475.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,500.00	2,500.00
61901FA	m	Fence temporary construction			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	300	7.00	2,100.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		7.00	2,100.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		6.60	1,980.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.50	2,250.00
61901TB	m	Fence tortoise barrier			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	12,420	17.50	217,350.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		13.00	161,460.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		12.00	149,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	223,560.00
61905	Each	Bollard post			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	3	350.00	1,050.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		500.00	1,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		275.00	825.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	750.00
61907	Each	Remove and reset gate			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1	550.00	550.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		250.00	250.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2,750.00	2,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00
62201AE	Hour	Dump truck, 8 cubic meter minimum capacity			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	24	75.00	1,800.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		80.00	1,920.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		102.00	2,448.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	2,040.00
62201BC	Hour	Backhoe loader, 180 liter minimum rated capacity bucket (600 mm width)			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	64	75.00	4,800.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		100.00	6,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		90.00	5,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	5,440.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201CD	Hour	Wheel loader, 2 cubic meter minimum rated capacity			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	24	80.00	1,920.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		105.00	2,520.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		135.00	3,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	2,880.00
62201DA	Hour	Bulldozer, 50 kW minimum flywheel power			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	40	90.00	3,600.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		129.00	5,160.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		136.00	5,440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		90.00	3,600.00
62201DD	Hour	Bulldozer, 120 kW minimum flywheel power			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	20	180.00	3,600.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		209.00	4,180.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		167.00	3,340.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	2,500.00
62201M	Hour	Hydraulic excavator			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	24	120.00	2,880.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		103.00	2,472.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		129.00	3,096.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	3,000.00
62301	Hour	General labor			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	60	50.00	3,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		39.00	2,340.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		52.00	3,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		43.00	2,580.00
62406	m3	Placing conserved topsoil			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	4,300	10.00	43,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		18.00	77,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		15.62	67,166.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	43,000.00
62508	m3	Water			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	4,000	6.00	24,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		2.00	8,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		14.20	56,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	40,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63301	Each	Sign installation			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	50	310.00	15,500.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		260.00	13,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		275.00	13,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	25,000.00
63310	Each	Installing government furnished sign			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	25	350.00	8,750.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		175.00	4,375.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		165.00	4,125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	12,500.00
63401HA	m	Pavement markings type H, solid			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	12,100	1.25	15,125.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1.25	15,125.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1.27	15,367.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	24,200.00
63402J	m2	Pavement markings type J			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	45	119.00	5,355.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		130.00	5,850.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		121.00	5,445.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	13,500.00
63403	L	Pavement markings			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	400	12.75	5,100.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		13.00	5,200.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		12.93	5,172.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	8,000.00
63405A	Each	Raised pavement markers type A			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	6,800	1.65	11,220.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		1.70	11,560.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		1.65	11,220.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	13,600.00
63405B	Each	Raised pavement markers type B			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	2,260	2.85	6,441.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		3.00	6,780.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		2.92	6,599.20
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	6,780.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504C	m	Barricade type 3			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	100	100.00	10,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		75.00	7,500.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		85.00	8,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	13,000.00
63506A	Each	Cone type A			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	340	15.00	5,100.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		10.00	3,400.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		21.00	7,140.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	4,080.00
63507	m2	Construction sign			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	78	110.00	8,580.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		170.00	13,260.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		159.00	12,402.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	19,500.00
63508	Each	Drum			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	120	60.00	7,200.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		75.00	9,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		85.00	10,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	9,600.00
63509	Hour	Flagger			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	4,000	45.00	180,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		39.00	156,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		39.00	156,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	160,000.00
63510	Hour	Pilot car			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	1,000	68.00	68,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		39.00	39,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		87.00	87,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	55,000.00
63511	m	Temporary concrete barrier			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	200	85.00	17,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		53.00	10,600.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		197.00	39,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	17,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 11/25/02

Schedule: B

Project No.: PRA LAME 10(1), SCHEDULE B

Project Name: CALLVILLE BAY ROAD, NPS ROUTE 10

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63514	m	Temporary pavement markings			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	25,500	0.50	12,750.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		0.50	12,750.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		0.46	11,730.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.50	12,750.00
66037	LPSM	Relocate fish cleaning station			
		INTERSTATE ROCK PRODUCTS, INC.	ALL	100,000.00	100,000.00
		FREHNER CONSTRUCTION COMPANY, INC.		55,000.00	55,000.00
		LAS VEGAS PAVING CORPORATION		132,559.00	132,559.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		68,500.00	68,500.00